
回 答 票 

 

令和６年６月１８日 

 

公 告 日 令和６年６月１４日 

件   名 統合型校務支援システム整備業務 

質 問 事 項 

「企画提案実施要領」1.4 予算上限額について 

 

・本調達の提案予算上限金額についてお伺いしたいことがございます。本仕様の予算上限額

は令和 7 年 3 月 31 日までの初期構築費用のみを想定しておりますでしょうか。また、別

途契約の令和 7 年 4 月 1 日からの運用費用の上限額の情報を頂戴することは可能でしょう

か。 

回     答 

 

・ご認識のとおり予算上限額は，令和 7 年 3 月 31 日までの初期構築費用のみを想定してい

ます。運用費用については参考にするために伺っており，その上限額はお伝えすることは

できません。 

 


